



בס"ד

ה' בטבת תשע"ג
18 בדצמבר 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

פיגוע ירי בשער נווה צוף: בסוף השבוע שעבר אירע פיגוע ירי בשער האחורי של נווה צוף. רכב חולף ירה לעבר בחורה צעירה שעמדה להיכנס בשער, ובנס לא נפגעה. חיילי הפלוגה שהוצבו בשער זה עזבו לפני זמן לא-רוב את היישוב. מחלקת הביטחון מבהירה כי אירוע הירי הזה מלמד שאנו בפתחה של תקופה שבה הולכת וגוברת רמת התעוזה של ניסיונות הפיגוע הערביים, וכי בכוחם של הכנה ומודעות נכונים שלנו, התושבים, להכשיל ניסיונות אלה. לכן יש להקפיד על נסיעה ברכבים ממוגנים, על נסיעה ברכבים תקינים ומתודלקים, על הכרת המספר של המוקד (1208) ומיקומו באופן זמין, ועל כשירות כיתות הכוננות ביישובים. קיימת גם התרעה על ניסיונות חטיפת טרמפיסטים, בפרט על ציר 60. יש להגביר זהירות ולא להמתין לטרמפים על הצירים שלא בתוך היישובים.

השתלמויות הסברה לדוברי שפות זרות ולדוברי יישובים: דוברי שפות זרות מכל היישובים, שנושא ההסברה הישראלית וההתיישבותית חשוב להם, מוזמנים להשתלמות "הסברה בלחיצת כפתור" של מחלקת תקשורת והסברה. ההשתלמות תתקיים ביום שלישי הקרוב, י"ב בטבת, 25.12.12 באולם גלנווד ביישוב חשמונאים. בתכנית: 18:30 - התכנסות והרשמה; 18:45 - סקירת פעילות הסברת חו"ל בבנימין - עם מירי מעוז-עובדיה, דוברת-חו"ל של המועצה; 19:00 - "די להסברה?!" - עם גרמי גימפל, מייסד ערוץ הטלוויזיה האינטרנטי thelandofisrael.com; 20:30 - עשה ולא תעשה מול העולם - עם ניל לזרוס, יועץ מדיה והסברה. **יש להירשם מראש.** פרטים והרשמה באתר בנימין www.binyamin.org.il או בדף הפייסבוק "ארץ בנימין", או בטל' 052-7906315 (מירי).

השתלמות הסברה נוספת, לדוברי היישובים, שהייתה אמורה להתקיים ביום שלישי זה - נדחתה (כל הנרשמים קיבלו הודעה טלפונית) - מועד חדש יפורסם בקרוב.

תחרות הסיפור הקצר תשע"ג: הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין מזכירה כי נותרו עוד שבועיים להגשת סיפורים לתחרות הסיפור הקצר תשע"ג לזכרה של רחלי לוי ז"ל, אשר ניהלה את הספרייה האזורית שנים רבות. תושבי בנימין מגיל 17 ומעלה מוזמנים להשתתף בכתיבת סיפורים קצרים. התחרות נושאת פרסים. **תאריך אחרון לשליחת היצירות: יום ד', כ' בטבת תשע"ג, 2.1.13.** את הסיפורים יש לשלוח לספרייה המתנ"ס, בדוא"ל בלבד. פרטים נוספים ותקנון ההשתתפות בתחרות נמצאים באתר המועצה: www.binyamin.org.il < מתנ"ס < ספרייה אזורית.

גלי עטרי לנשות בנימין: מתנ"ס בנימין מזמין את נשות בנימין למופע "גלי עטרי: מיטב השירים" - לפתיחת פרויקט "העצמה נשית" בבנימין. המופע יתקיים ב"ט בטבת, 1.1.13, בשעה 20:30 בהיכל התרבות במודיעין. מהרו להזמין כרטיסים אצל רכזות הקהילה.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין